



KLAIPĖDOS APSKRITIES IEVOS
SIMONAITYTĖS VIEŠOJI BIBLIOTEKA

ŽIVILĖ JONAITIENĖ

PRIEŠ KELIONĘ

SU KOKIAIS LŪKESČIAIS LEIDŽIATĖS Į STAŽUOTĘ?

Stažuotėje tikiuosi susipažinti su Danijos bibliotekų struktūra ir veikla, pasisemti gerosios patirties neformalaus suaugusiųjų švietimo srityje. Tikiuosi, patirtis įkvėps naujoms idėjoms ir leis jomis pasidalinti su Klaipėdos ir Tauragės apskričių savivaldybių viešųjų bibliotekų kolegomis.

KURIE PLANUOJAMŲ APLANKYTI BIBLIOTEKŲ VEIKLOS ASPEKTAI LABIAUSIAI DOMINA?

Labiausiai domina Danijos bibliotekų ir gyventojų bendradarbiavimo galimybės, gyventojų įtrauktis į bibliotekos veiklas, netradiciniai ir inovatyvūs neformalaus suaugusiųjų švietimo pavyzdžiai.

KAIP ĮGYTĄ PATIRTĮ PLANUOJATE PRITAIKYTI DARBE?

Stažuočių metu gerą patirtimi planuoju pasidalinti su Klaipėdos ir Tauragės apskričių savivaldybių viešųjų bibliotekų kolegomis.

PO KELIONĖS

Živilės Jonaitienės asmeninė nuotrauka





Živilės Jonaitienės asmeninė nuotrauka

KOKIŲ MINČIŲ TURITE DARBO PROCESO GERINIMUI?

Danijos viešosiose bibliotekose turėjome galimybę pamatyti, kaip inovacijos ir kūrybiškumas padeda suburti miesto bendruomenę ir įtraukti ją į bibliotekos siūlomas veiklas. Knygų paieška fonduose virtualaus roboto pagalba, tvarumo ir ekologijos skatinimas neformalaus suaugusiųjų ugdymo veiklose – pavyzdžiai, kurie įkvėpė. Svarbiausia nebijoti įgyvendinti idėjas!

KODĖL VERTA DALYVAUTI TOKIAME PROJEKTE?

Kiekviena galimybė pamatyti kitos šalies bibliotekų veiklą yra unikali, tad kolegoms linkiu nebijoti ir pasitikėti savo jėgomis, ypač galvojant apie anglų kalbos žinias, nes komandoje viskas pavyksta puikiai. Patirtis kitoje šalyje praturtina visapusiškai ir suteikia pasitikėjimo, ypač sulaukus susidomėjimo apie Lietuvos bibliotekų veiklas neformalaus suaugusiųjų ugdymo srityje.

Kelionės praturtina, bibliotekos įkvėpia!

Živilės Jonaitienės asmeninė nuotrauka





Živilės Jonaitienės asmeninė nuotrauka

PATARIMAS PLANUOJANTIEMS LEISTIS Į STAŽUOTĘ?

- 1) Pasiruošti namų darbus – išmėginti maršrutų, lankytinų objektų programėles.
- 2) Pasiskirstyti atsakomybėmis.
- 3) Atsipalaiduoti ir išlaisvinti savo anglų kalbos žinias.
- 4) Dalyvauti diskusijose ir kuo daugiau sužinoti apie bibliotekų veiklą.
- 5) Geros nuotaikos ir patogios avalynės!

VIENAS DALYKAS, KURĮ PARSIVEŽIAU IŠ KELIONĖS?

Patirtys